Bu rapor yalnızca Şirket hakkında hazırlanan Fiyat Tespit Raporu’na ilişkin QNB Invest’in analizi

olup yatırımcıların halka arza katılmasına ve/veya katılmamasına ilişkin herhangi bir öneri ya da

teklif içermemektedir. Yatırımcılar, halka arza ilişkin olarak KAP’ta yayınlanan izahnameyi

inceleyerek kararlarını vermelidirler.

1. Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

Halka Arza İlişkin Özet Bilgiler

Talep Toplama Tarihleri 22-23-24 Ocak 2025

Halka Arz Yöntemi Sabit Fiyat ile Talep Toplama

Aracılık Yöntemi En İyi Gayret Aracılığı

Halka Arz Metodu Sermaye Artırımı ve Ortak Satışı

Halka Arz Öncesi Ödenmiş Sermaye 185.000.008 TL

Sermaye Artırımı 32.600.000 TL nominal

Mevcut Pay Satışı 32.600.000 TL nominal

Ek Satış 13.040.000 TL nominal

Halka Açıklık Oranı %29,96 (Ek Satış Dahil: %35,96)

Halka Arz Satış Fiyatı 38,44 TL

Halka Arz Büyüklüğü 2.506.288.000 TL (Ek Satış Dahil: 3.007.545.600 TL)

Kaynak: İzahname, KAP

Halka Arz Öncesi ve Sonrası Sermaye Hakkında Bilgi

Ortağın Unvanı

Halka Arz Öncesi
Halka Arz Sonrası

Ek Satış Dahil
Halka Arz Sonrası

Ek Satış Dahil

Pay
Gru
bu

Pay Tutarı
(TL)

Pay
Oranı
(%)

Pay
Grubu

Pay Tutarı
(TL)

Pay
Oranı
(%)

Pay
Grubu

Pay Tutarı
(TL)

Pay
Oranı
(%)

Vector Holdings S.a.r.l. B 92.742.588 50,13 B 64.142.238 29,48 B 52.702.098 24,22

Vector Investments
Holding S.a.r.l.

A 40.561.252 21,93 A 40.561.252 18,64 A 40.561.252 18,64

B 28.998.764 15,68 B 28.998.764 13,33 B 28.998.764 13,33

European Bank for
Reconstruction and
Development

A 5.688.751 3,08 A 5.688.751 2,61 A 5.688.751 2,61

B 17.008.653 9,19 B 13.009.003 5,98 B 11.409.143 5,24

Halka Açık Kısım B - 0,00 B 65.200.000 29,96 B 78.240.000 35,96

Toplam  185.000.008 100  217.600.008 100  217.600.008 100
Kaynak: İzahname, KAP

Halka arz, sermaye artırımı ve ortak satışı yolu ile gerçekleştirilecektir. Sermaye artışı yolu ile elde
edilecek net gelirin %70’ine karşılık gelen tutarın tahsisli gecikmiş alacak alınması, %30’una karşılık
gelen tutarın muhtelif finansal borçların ödenmesi amacıyla kullanılmasına ve Şirket’in ihtiyaç duyulması
halinde, yukarıda ifade edilen fon kullanım kalemleri arasında %10 kadar geçiş yapabilmesine karar
verilmiştir.

Dünya Varlık Yönetim A.Ş.  22 Ocak 2025

Şirket Hakkında Özet Bilgi

Şirket, BDDK’nın 19.03.2020 tarihli düzenlenen faaliyet iznine dayalı olarak, başta bankaların bireysel,